Совет Шабельского сельского поселения

Щербиновского района

второго созыва

_____________________  сессия

РЕШЕНИЕ

от_____________                                                                                       № _____

село Шабельское

О внесении изменений в решение Совета Шабельского сельского поселения Щербиновского района от 17 февраля 2012 года № 3

«Об утверждении Положения о порядке выплаты премии по итогам работы за месяц (квартал) и год лицам, замещающим муниципальные должности Шабельского сельского поселения Щербиновского района, муниципальным служащим, работникам администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района и ее отраслевых (функциональных) органов с правами юридического лица, замещающим должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Шабельского сельского поселения Щербиновского района»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шабельского сельского поселения Щербиновского района Совет Шабельского сельского поселения Щербиновского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Шабельского сельского поселения Щербиновского района от 17 февраля 2012 года № 3 «Об утверждении Положения о порядке выплаты премии по итогам работы за месяц (квартал) и год лицам, замещающим муниципальные должности Шабельского сельского поселения Щербиновского района, муниципальным служащим, работникам администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района и ее отраслевых (функциональных) органов с правами юридического лица, замещающим должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Шабельского сельского поселения Щербиновского района» следующие изменения:

1) в приложении к решению абзац 4 подпункта 1 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«для работников администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района и ее отраслевых (функциональных) органов с правами юридического лица, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Шабельского сельского поселения Щербиновского района - в размере пяти должностных окладов».

2. Признать утратившим силу решение Совета Шабельского сельского поселения Щербиновского района от 15 ноября 2012 года № 3 «О внесении изменений в решение Совета Шабельского сельского поселения Щербиновского района от 17 февраля 2012 года № 3 «Об утверждении Положения о порядке выплаты премии по итогам работы за месяц (квартал) и год лицам, замещающим муниципальные должности Шабельского сельского поселения Щербиновского района, муниципальным служащим, работникам администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района и ее отраслевых (функциональных) органов с правами юридического лица, замещающим должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Шабельского сельского поселения Щербиновского района».

3. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района (Минаева) разместить настоящее решение на официальном сайте  администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района.

4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Шабельского сельского поселения Щербиновского района  З.Н.Бутко.

6. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

 Глава

 Шабельского сельского поселения

 Щербиновского района                                                                                З.Н.Бутко